3.1 Ceny předmětu plnění uvedeného v ČI. 2 smlouvy jsou stanoveny dohodou smluvních
stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění takto:

Cena zřizenI služby
0,00 Kč

slovy: nula korun českých
Cena za jeden měsíc provozováni služby

701,65 Kč
slovy: sedmsetjedna 65/100 korun českých bez dph

to jest
849,00 Kč

slovy: osmsetčtyřicetdevět korun českých včetně 21% DPH
Jednorázová cena za poskytnutí set-top boxu

1 652,07 Kč
slovy: tisicšestsetpadesátdva 7/100 korun českých bez dph

to jest
1 999,00 Kč

slovy: tisícdevětsetdevadesátdevět korun českých včetně 21% DPH

Jednorázová cena za samoinstalačni balíček
173,55 Kč

slovy: stosedmdesáttři 55/100 korun českých bez dph
to jest

210,00 Kč
slovy: dvěstědeset korun českých včetně 21% DPH

Celková cena předmětu plnění činí 10 245,42 KČ (slovy: desettisícdvěstěčtyřicetpět
42/100 korun českých) bez dph, tj. 12 397,00 KČ (slovy: dvanácttisíctřistadevadesát-
sedm korun českých) včetně 21% DPH.
Cena za kalendářní měsíc poskytování služby bez DPH je stanovena jako konečná
a dále nepřekročitelná a nemění se ani v případě, že poskytovateli vzniknou vícená-
klady, které nejsou smlouvou postiženy. Pouze v případě, že dojde ke změně pro-